
Pociąg S2
Wariantowy rozkład jazdy - Katarzynka 2019

Ważny: 25.11.2019

Bytom pl. gen. Sikorskiego 16:53 20:38

Łagiewniki Zajezdnia 17:05 20:50

Chorzów Metalowców 17:10 20:55

Chorzów Rynek 17:12 <

Chorzów Stadion Śląski 17:17 <

Dąb Huta Baildon 17:30 <

Katowice Rondo 17:35 <

Katowice Rynek 17:38 <

Katowice plac Wolności 17:41 <

Chorzów Dworcowa < 20:59

Chorzów Batory Dworzec PKP < 21:09

Chorzów Batory Zajezdnia < 21:13

ZUR 13:45 < 21:16

Chorzów Batory Zajezdnia 13:47 <

Załęże Dwór 13:54 <

Katowice Sobieskiego 14:01 <

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 14:05 17:45

Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 14:12 17:52

Zawodzie Zajezdnia 14:17 17:57

Szopienice Dwór 14:27 18:07

Sosnowiec Sobieskiego 14:33 18:13

Sosnowiec Dęblińska 14:35 18:15

Sosnowiec Rondo Ludwik 14:41 18:21

Konstantynów Centrum Handlowe 14:48 18:28

Konstantynów Okrzei 14:50 18:30

P

Konstantynów Okrzei 15:00 18:45

Konstantynów Centrum Handlowe 15:02 18:47

Sosnowiec Rondo Ludwik 15:09 18:54

Sosnowiec Dworzec PKP 15:17 19:02

Sosnowiec Sobieskiego 15:19 19:04

Szopienice Dwór 15:26 19:11

Zawodzie Zajezdnia 15:35 19:20

Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 15:41 19:26

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 15:48 19:33

Katowice plac Wolności 15:51 19:36

Załęże Dwór 16:00 19:45

Chorzów Batory Zajezdnia 16:08 19:53

ZUR < <

Chorzów Batory Dworzec PKP 16:11 19:56

Chorzów Rynek 16:25 20:10

Chorzów Metalowców 16:27 20:12

Łagiewniki Zajezdnia 16:32 20:17

Bytom pl. gen. Sikorskiego 16:47 20:32

wóz - 105N 546

Uwagi i objaśnienia:

P - przerwa posiłkowa


